四川省高校后勤协会

川高后幼〔2020〕4号

四川省高校后勤协会幼教专业委员会 关于召开三届四次理事会议的通知

各理事会成员:

为稳步推进四川省高校后勤协会幼教专业委员会先进评审、年会等工作的开展,经研究,决定召开四川省高校后勤协会幼教专业委员会三届四次理事会议。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间地点

报到时间: 2020年10月22日13:00-14:00

会议时间: 2020年10月22日14:30-17:00

离会时间: 2020年10月23日早餐后离会

会议地点:成都教育宾馆东一会议室(成都市一环路西三段新1号)

二、参会人员

- (一)四川省教育厅学校后勤与产业管理指导中心领导:
- (二)四川省高校后勤协会领导;
- (三)第三届理事会全体成员(详见附件《四川省高校 后勤协会幼教专业委员会第三届理事会名单》);

(四)申报先进集体和先进个人的相关人员。

三、会议主要内容

- (一) 幼专会 2018—2019 年度先进集体和先进个人评审;
 - (二) 高校后勤协会领导安排部署协会近期工作;
 - (三) 讨论幼专会企业会员入会相关事宜:
 - (四) 讨论幼专会 2020 年年会相关事宜:
- (五)四川省教育厅学校后勤与产业管理指导中心领导讲话。

四、评选先进集体、先进个人相关事项

- (一)凡申报幼教工作先进集体、卫生保健先进集体、脱贫攻坚先进集体中任一项目的幼儿园需在会上进行现场陈述;申报卫生保健先进个人的可由本人陈述或由他人代为陈述;
- (二)申报先进集体的幼儿园陈述时间不超过3分钟,如同时申报多个先进集体奖项,请一并进行陈述,陈述时间合计不超过5分钟;卫生保健先进个人陈述时间不超过3分钟;
- (三)可自备 PPT, 由各幼儿园在会议报到时提前拷贝 至现场工作人员电脑:
- (四)各幼儿园推荐报送的幼教工作先进个人,如推荐人选符合《四川省高校后勤协会幼教专业委员会关于评选 2018—2019年度先进集体和先进个人的通知》要求,无须在会上陈述,经理事会审定即可。

五、会议相关事项

- (一)请各理事会成员和相关幼儿园根据会议内容提前 准备并准时参加会议;
- (二)第一项议程"评选幼专会 2018—2019 年度先进集体和先进个人"结束后,非理事会成员可在休息区等候或离会;
- (三)会议期间食宿统一安排,参会人员交通费和住宿 费自理;
- (四)请各理事会成员单位在10月20日(周二)12:00 前将参会回执(注:含司机)发送至秘书处谷老师处。

电话: 028-87092283

电子邮箱: gg@swufe.edu.cn

四川高校后勤协会幼教专业委员会三届四次理事会议 参会回执

单位名称						
姓名	性别	职务	联系电话	车牌号码	10月22日 晚餐是否在 酒店用餐	是否 住宿

附件

四川省高校后勤协会幼教专业委员会理事会人员名单

序号	职务	姓名	单位及职务	备注
1	主任 王新海 西南财经大学后勤服务总公司总经理			
2	常务副主任	杜超吾	西南财经大学后勤服务总公司党总支副书记	
3		罗苏	川南幼儿师范高等专科学校副校长	
4		梁学成	川北幼儿师范高等专科学校副校长	
5		王晓东	西昌民族幼儿师范高等专科学校副校长	
6		郑小红	南充职业技术学院副院长	
7		杨凌云	四川大学后勤保障部副部长	
8		王华庆	电子科技大学后勤保障部经营服务中心主任	
9	副主任	杜伟	西南交通大学医幼场馆中心主任	
10		邓晓茂	西南民族大学后勤管理处处长	
11		甘鹏志	四川师大发展教育集团有限公司党委副书记、总经理	
12		邓礼坤	西南科技大学后勤集团副总经理	
13		王鲁荣	四川音乐学院资产经营办公室主任	
14		李文生	西华师范大学资产经营有限责任公司总经理	
15	秘书长	杜超吾	西南财经大学后勤服务总公司党总支副书记	

序号	职务	姓名	单位及职务	备注
16	常务副秘书长	曾立新	西南财经大学后勤服务总公司行政部主任	
17	副秘书长	黄瑛	四川大学第一幼儿园园长	
18		肖红	电子科技大学幼儿园园长	
19		李丽	西南交通大学幼儿园园长	
20		向阳	西南财经大学幼儿园园长	
21		万茹	西南民族大学幼儿园园长	
22		卢永平	四川师范大学幼儿园园长	
23		许晓春	西南科技大学幼儿园园长	
24		胡红	四川音乐学院幼儿园园长	
25		刘亭	西华师范大学幼儿园园长	
26		邓晓辉	南充职业技术学院幼儿园园长	
26	顾问	胡晓明	四川省教育厅原后勤产业处副处长	非理事会成员
27		杜亚明	西南民族大学武侯校区后勤集团原办公室主任	非理事会成员
28		吴昌蓉	四川大学第二幼儿园退休园长	非理事会成员
29		汪久英	四川大学第一幼儿园退休园长	非理事会成员
30		孟冰梅	四川大学华西幼儿园退休园长	非理事会成员
31	通讯员	谷娟	西南财经大学后勤服务总公司行政部	非理事会成员